
SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS 134

opk NAVIGATOR W MACHT JEDE TÜR ZU EINEM DESIGNER-STÜCK.
MAKES EVERY DOOR A DESIGNER PIECE.
TRANSFORME CHAQUE PORTE EN OEUVRE D’ART.
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40 - 80kg

≥ 600mm

35-50mm



SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS

opk Navigator W2

135

Technische Zeichnung
Technical drawing / Plans et schémas

W

DW=W+100

≥600

60

40

5050

60

X

L=2W+270

X/3 X/3 X/3

119

220

40.5

100

59
.5

42

20

17

10

35~45

12~22

20

17

22

41

82

8

H

D
H

=H
-4

1
13

8

33
10

5

4x25

8x90



Ba
us

ys
te

m
e 

 B
ui

ld
in

g 
sy

ste
m

s /
 �

Sy
stè

m
es

 d
e 

co
ns

tru
ct

io
n

SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS 136

opk Navigator W2

03-221-103-200

03-221-103-400

≤80

≤40
≤600

Art.-Nr./No./N° d’art.

Konfiguration für 1 Tür
Configuration for 1 door / Configuration pour 1 porte

Laufwerk
Running part / Train de roulement 2

2

1

2

2

1

Dämpfer
Damper / Amortisseur

Bodenführung 1 Rolle Holz
Floor guide 1 roller wood / Guidage au sol 1 rouleau bois

Aushängesicherung
Anti-jump stopper / Sécurité anti-décrochage

Stopper
Stopper / Butée

Endkappe Laufschiene
Covercup running track  / Embout rail de roulement

Endkappe Führungsschiene
Cover cap guiding track / Embout rails de guidage

Zubehörset Navigator 2
Accessories Navigator 2 / Set d’accessoires Navigator 2

x1x1

x4 x4 x4 x4 x6 x6

x2x1 x2x12

1 Paar 
1 pair 
1 paire

1 Paar 
1 pair 
1 paire

Schienen, Zubehör
Tracks, Accessories / Rails, Accessoires

Aluminium 
eloxiert
Anodized 

aluminium
Aluminium  

anodisé

Aluminium  
Aluminium
Aluminium

Schwarz
Black  
Noir

Roh
Raw
Brut

Laufschiene
Running track /

Rail de roulement

Führungsschiene Holz
Guiding track wood /
Rail de guidage bois

03-206-280-0252500

03-017-100-0121250

03-017-100-0252500

03-206-280-0202000

Art.-Nr./No./ 
N° d’art.

Farbe
Finish /  
Couleur

Material
Material /  
Matériel

Produktbeschreibung
Product description / Description du produit

Länge (mm)
Length / 
Longueur
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opk Navigator W3

Technische Zeichnung
Technical drawing / Plans et schémas
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SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS 138

opk Navigator W3

03-231-103-200

03-231-103-400

≤80

≤40
≤600

Art.-Nr./No./N° d’art.

Konfiguration für 1 Tür
Configuration for 1 door / Configuration pour 1 porte

Laufwerk
Running part / Train de roulement 2

2

1

2

2

1

Dämpfer
Damper / Amortisseur

Bodenführung 1 Rolle Holz
Floor guide 1 roller wood / Guidage au sol 1 rouleau bois

Aushängesicherung
Anti-jump stopper / Sécurité anti-décrochage

Stopper
Stopper / Butée

Endkappe Laufschiene
Covercup running track  / Embout rail de roulement

Endkappe Führungsschiene
Cover cap guiding track / REmbout rails de guidage

Zubehörset Navigator 3
Accessories Navigator 3 / Set d’accessoires Navigator 3

x1x1

x4 x4 x4 x4 x6 x6

x2x1 x2x12

1 Paar 
1 pair 
1 paire

1 Paar 
1 pair 
1 paire

Schienen, Zubehör
Tracks, Accessories / Rails, Accessoires

Aluminium 
eloxiert
Anodized 

aluminium
Aluminium  

anodisé

Aluminium  
Aluminium
Aluminium

Schwarz
Black  
Noir

Roh
Raw
Brut

Laufschiene
Running track /

Rail de roulement

Führungsschiene Holz
Guiding track wood /
Rail de guidage bois

03-206-280-0252500

03-017-100-0121250

03-017-100-0252500

03-206-280-0202000

Art.-Nr./No./ 
N° d’art.

Farbe
Finish /  
Couleur

Material
Material /  
Matériel

Produktbeschreibung
Product description / Description du produit

Länge (mm)
Length / 
Longueur
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opk Navigator W4

Technische Zeichnung
Technical drawing / Plans et schémas
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SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS 140

opk Navigator W4

03-241-103-200

03-241-103-400

≤80

≤40
≤600

Art.-Nr./No./N° d’art.

Konfiguration für 1 Tür
Configuration for 1 door / Configuration pour 1 porte

Laufwerk
Running part / Train de roulement 2

2

1

2

2

1

Dämpfer
Damper / Amortisseur

Bodenführung 1 Rolle Holz
Floor guide 1 roller wood / Guidage au sol 1 rouleau bois

Aushängesicherung
Anti-jump stopper / Sécurité anti-décrochage

Stopper
Stopper / Butée

Endkappe Laufschiene
Covercup running track  / Embout rail de roulement

Endkappe Führungsschiene
Cover cap guiding track / Embout rails de guidage

Zubehörset Navigator 4
Accessories Navigator 4 / Set d’accessoires Navigator 4

x1

x1x4 x4 x4 x4

x2x1 x2 x4

1 Paar 
1 pair 
1 paire

1 Paar 
1 pair 
1 paire

Schienen, Zubehör
Tracks, Accessories / Rails, Accessoires

Aluminium 
eloxiert
Anodized 

aluminium
Aluminium  

anodisé

Aluminium  
Aluminium
Aluminium

Schwarz
Black  
Noir

Roh
Raw
Brut

Laufschiene
Running track /

Rail de roulement

Führungsschiene Holz
Guiding track wood /
Rail de guidage bois

03-206-280-0252500

03-017-100-0121250

03-017-100-0252500

03-206-280-0202000

Art.-Nr./No./ 
N° d’art.

Farbe
Finish /  
Couleur

Material
Material /  
Matériel

Produktbeschreibung
Product description / Description du produit

Länge (mm)
Length / 
Longueur


